

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 024/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA: BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2, 2,50%. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 LITRO. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXAS COM 12 UNIDADES. VALIDADE DE 01 ANO.
Quantidade:	1.341
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,77
Valor Final:	13,40
Valor Total:	17.969,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	YPE
Item:	0002
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPAS PERFUMADO HIPOALÉRGICO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO CATIÔNICO CERÂMICAS CONSERVANTES UMECTANTE CORANTE OPACIFICANTE FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO. FRASCO COM 500 ML CX /12 UND FRAGRÂNCIAS VARIADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,61
Valor Final:	14,90
Valor Total:	1.490,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	YPE
Item:	0003
Descrição:	ACIDO MURIATICO 1000 ML CAIXA C/ 12 UNIDADES.
Quantidade:	722
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,65
Valor Final:	34,80
Valor Total:	25.125,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	CX
Item:	0004
Descrição:	ALCOOL 92.8 DE 1000ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	120,30
Valor Final:	60,40
Valor Total:	13.408,80
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	SOL
Item:	0005
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO C/ 500 ML, LACRADO EM CXA C/ 12 UNIDADES CXA C/ 12 UNIDADES.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,83
Valor Final:	54,20
Valor Total:	9.214,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	ASSEPTGEL
Item:	0006
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO, COND. EM FRASCO C/ 500 ML.



Quantidade:	5.130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,35
Valor Final:	4,24
Valor Total:	21.751,20
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	START
Item:	0007
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO COM PUREZA MÍNIMA DE 92,8 INPM OU 96 GL, FORNECIDO EM FRASCO PLÁSTICOS REFORÇADOS DE 1 LITRO
Quantidade:	2.582
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	5,05
Valor Total:	13.039,10
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	SOL
Item:	0008
Descrição:	AVENTAL PVC BRANCO 1,20 METROS
Quantidade:	2.825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,77
Valor Total:	10.650,25
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PANEW
Item:	0009
Descrição:	AVENTAL DE COZINHA POSSUI REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA. POSSUI UM BOLSO NA FRENTE. FABRICADO EM OXFORD, TECIDO FÁCIL DE LAVAR, PASSAR E SECAGEM RÁPIDA. 100% POLIÉSTER ADULTO UNISSEX
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,28
Valor Final:	10,81
Valor Total:	540,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PANEW
Item:	0010
Descrição:	BARBANTE DE SISAL, 2,7 MM, ROLO COM 300 M.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,09
Valor Final:	20,35
Valor Total:	814,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	EURO ROMA
Item:	0011
Descrição:	BOTA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL, USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO, DIVERSOS TAMANHOS, COR BRANCA, CANO CURTO. PRODUTO DE ALTA DURABILIDADE, INDICADO PARA ATIVIDADES QUE EXIGEM MUITA RESISTÊNCIA.
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	61,02
Valor Final:	30,10
Valor Total:	2.558,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	BRACOL
Item:	0012
Descrição:	BOTAS DE PVC BRANCA CANO MÉDIO C/ FORRO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRÍLICA (MELHORA A RESISTÊNCIA A ABRASÃO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 38



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	59,98
Valor Final:	29,90
Valor Total:	299,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	CALFOR
Item:	0013
Descrição:	BOTAS DE PVC BRANCA CANO MÉDIO C/ FORRO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRÍLICA (MELHORA A RESISTÊNCIA A ABRASÃO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 40
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	57,37
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	CALFOR
Item:	0014
Descrição:	BOTAS DE PVC BRANCA CANO MÉDIO C/ FORRO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRÍLICA (MELHORA A RESISTÊNCIA A ABRASÃO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 36
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	64,00
Valor Final:	30,40
Valor Total:	304,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	CALFOR
Item:	0015
Descrição:	BOTAS DE PVC BRANCA CANO MÉDIO C/ FORRO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRÍLICA (MELHORA A RESISTÊNCIA A ABRASÃO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 37
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	57,42
Valor Final:	29,07
Valor Total:	290,70
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	CALFOR
Item:	0016
Descrição:	BOTAS DE PVC BRANCA CANO MÉDIO C/ FORRO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRÍLICA (MELHORA A RESISTÊNCIA A ABRASÃO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 39
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	58,35
Valor Final:	29,50
Valor Total:	295,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	BRACOL
Item:	0017
Descrição:	BARBANTE DE SISAL, 2,7MM, ROLO COM 300M.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	46,11
Valor Final:	23,41
Valor Total:	1.170,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	EURO ROMA
Item:	0018



Descrição:	CANUDOS DESCARTAVEIS C/500 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,92
Valor Final:	11,13
Valor Total:	556,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0019
Descrição:	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO,CAPACIDADE: 10 L, MEDINDO 25 x 25,5 cm (A x L)
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,71
Valor Total:	173,44
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BIGPLAST
Item:	0020
Descrição:	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ TAMPAS E C/ CAPACIDADE PARA 100 LITROS
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,58
Valor Final:	35,00
Valor Total:	5.180,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0021
Descrição:	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ TAMPAS E C/ CAPACIDADE PARA 50 LITROS
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,06
Valor Final:	29,90
Valor Total:	4.186,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0022
Descrição:	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,48
Valor Final:	30,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0023
Descrição:	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA ANTI-SÉPTICA E GERMICIDA DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	174
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	562,85
Valor Final:	248,40
Valor Total:	43.221,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	CX
Item:	0024
Descrição:	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA ANTI-SÉPTICA E GERMICIDA DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	562,85
Valor Final:	248,40



Valor Total:	14.407,20
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	CX
Item:	0025
Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO: FRASCO COM UM 1 LITRO. DEVE CONSTAR Nº DE LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO (DEVENDO SER PRÓXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO
Quantidade:	1.243
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,19
Valor Final:	23,70
Valor Total:	29.459,10
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	AZULIM
Item:	0026
Descrição:	DESODORIZADOR SPRAY - EM FRASCO. DEVE CONSTAR Nº DE LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO (DEVENDO SER PRÓXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	236
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	112,05
Valor Final:	56,30
Valor Total:	13.286,80
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	AIR WICK
Item:	0027
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO: FRASCO COM 500 ML. DEVE CONSTAR Nº DE LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO (DEVENDO SER PRÓXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	683
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,49
Valor Final:	10,80
Valor Total:	7.376,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	BRILUX
Item:	0028
Descrição:	DESENGORDURANTE LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML. DEVE CONSTAR Nº DE LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO (DEVENDO SER PRÓXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,24
Valor Final:	26,02
Valor Total:	15.924,24
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	FC
Item:	0029
Descrição:	DESENTUPIDOR DE PIA COM BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE COM CABO DE PLÁSTICO.
Quantidade:	136
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,21
Valor Final:	3,66
Valor Total:	497,76
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	CONDOR
Item:	0030
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO: MATERIAL BOCAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA COM PLÁSTICO COM ROSCA, COMPRIMENTO: 60 CM ATÉ 70 CM, APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,20



Valor Final: 4,50
 Valor Total: 112,50
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
 Modelo: GOULART

Item: 0031
 Descrição: DESODORANTE SANITÁRIO 35G.
 Quantidade: 5.100
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 2,24
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 5.100,00
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
 Modelo: CX

Item: 0032
 Descrição: ESCOVA P /SANITARIO COM SUPORTE
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,62
 Valor Final: 3,70
 Valor Total: 444,00
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
 Modelo: UN

Item: 0033
 Descrição: ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES.
 Quantidade: 345
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 54,15
 Valor Final: 23,90
 Valor Total: 8.245,50
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
 Modelo: PC

Item: 0034
 Descrição: ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA.
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,79
 Valor Final: 4,70
 Valor Total: 470,00
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
 Modelo: UN

Item: 0035
 Descrição: ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE, CONSTITUÍDA DE MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA À PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA. COM AS SEGUINTES PROPRIEDADES FÍSICAS: ESPESSURA TOTAL DE 18 MM, COR AMARELA (ESPUMA) E VERDE (FIBRA). DIMENSÕES (MM): 100 X 71. CAIXA CONTENDO 100 PEÇAS EMBALADAS A CADA 10 COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE ROTULADAS E IDENTIFICADAS
 Quantidade: 134
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 62,59
 Valor Final: 48,80
 Valor Total: 6.539,20
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
 Modelo: CX

Item: 0036
 Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 40X50 CM, NA COR LARANJA, PACOTE COM 12 UNIDADES
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 31,17
 Valor Final: 18,09
 Valor Total: 2.713,50



Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo: PC

Item: 0037
Descrição: FLANELA MULTIUSO PARA LIMPEZA EM 100% Algodão GERAL. TAMANHO MÍNIMO DE 28x38 cm, COR LARANJA.
Quantidade: 417
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,92
Valor Final: 1,42
Valor Total: 592,14
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo: UN

Item: 0038
Descrição: GUARDANAPO: DE PAPEL, APROX. 230 POR 220 MM, BRANCO, PCT. COM 50 UN, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,27
Valor Final: 0,82
Valor Total: 164,00
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo: PC

Item: 0039
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23,5X23,5CM COM 50 UNIDADES (MESA)
Quantidade: 1.280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,78
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.152,00
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo: PC

Item: 0040
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO BRANCO C/50
Quantidade: 1.155
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,39
Valor Final: 1,90
Valor Total: 2.194,50
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo: PC

Item: 0041
Descrição: GARFO DE MESA EM AÇO INOX
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,73
Valor Final: 1,69
Valor Total: 1.977,30
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo: UN

Item: 0042
Descrição: GARRAFA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, TAMPA ROSQUEÁVEL COM BICO PARA A SAÍDA DE LÍQUIDOS, FORMA ANATÔMICA DIMENSÕES(MM): 153X90X263 COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA. CAPACIDADE: 2 LITROS. MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO.
Quantidade: 1.076
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,84
Valor Final: 5,40
Valor Total: 5.810,40
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)



Modelo:	UN
Item:	0043
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,67
Valor Final:	11,30
Valor Total:	1.243,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo:	CX
Item:	0044
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL PARA COMBATE A INSETOS, INCLUSIVE OVOS E LARVAS. ENTREGUE EM LATA COM 300 ML
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,31
Valor Final:	5,23
Valor Total:	2.248,90
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	RAID
Item:	0045
Descrição:	KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL AMARELO NYKT03 O KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL CONTA COM OS SEGUINTE ITENS: - CARRO FUNCIONAL AMÉRICA BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS- 01 ESPREMEDOR PARA BALDE DOBLO NOVO CABO TELESCÓPICO 1,40 M- HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA 320G- PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO- PA COLETORA DE LIXO POP- CONJUNTO MOP PÓ 60CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.720,34
Valor Final:	997,90
Valor Total:	1.995,80
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo:	UN
Item:	0046
Descrição:	REFIL MOP ÚMIDO 320G LOOP C/ CINTA ESPECIFICAÇÕES 320 G COMP.: 35 CM LARGURA: 17 CM ALTURA: 6 CM EMBALAGEM: 1 UNID.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,43
Valor Final:	27,14
Valor Total:	1.357,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	NOVISSA
Item:	0047
Descrição:	DESENGORDURANTE: SEM PERFUME COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIOS ATIVOS, SOLVENTES, COADJUVANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, AGENTES DE CONTROLE DE PH, CONSERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIOS ATIVOS: ÁLCOOL ETOXILADO E SULFONATO DE ALQUIL BENZENO LINEAR. EMBALAGEM C/5L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,41
Valor Final:	22,20
Valor Total:	222,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo:	UN
Item:	0048
Descrição:	LÃ EM AÇO MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM 60G
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	26,02
Valor Final:	14,25
Valor Total:	15.105,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)



Modelo:	FD
Item:	0049
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500ML
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,51
Valor Final:	1,32
Valor Total:	2.772,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (40.981.143/0001-46)
Modelo:	UN
Item:	0050
Descrição:	LIMPA VIDRO 500ML
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,25
Valor Total:	4.972,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0051
Descrição:	LIMPA FORNO 250G
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	5,10
Valor Total:	790,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	AZULIM
Item:	0052
Descrição:	LUSTRA MOVEIS 500ML
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,55
Valor Final:	4,20
Valor Total:	638,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	AZULIM
Item:	0053
Descrição:	LUVA DOMÉSTICA MULTIUSO, LUVA PARA LIMPEZA, MULTIUSO, NA COR AMARELA E NA COR AZUL. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.
Quantidade:	635
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,41
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.746,25
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PEROBA
Item:	0054
Descrição:	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TRANSLÚCIDO, SENDO TODA A FACE EXTERNA DA LUVA LIGEIRAMENTE ÁSPERA POR GRAVAÇÃO MULTIPONTEADA EM MÉDIO RELEVO. SEU FECHAMENTO É FEITO POR SOLDA SIMPLES EM TODO O PERÍMETRO, É DESCARTÁVEL APÓS UM USO, POSSUI TAMANHO ÚNICO, É HIGIÊNICA E DE MODELAGEM AMBIDESTRA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,81
Valor Final:	4,47
Valor Total:	223,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	SANRO



Item:	0055
Descrição:	LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE 100L
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,27
Valor Final:	70,70
Valor Total:	8.342,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BIGPLAST
Item:	0056
Descrição:	LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, CAPACIDADE 25L
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,53
Valor Final:	26,17
Valor Total:	3.035,72
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BIGPLAST
Item:	0057
Descrição:	LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS PRODUZIDO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE DE PREFERÊNCIA NA COR VERDE.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,31
Valor Final:	42,83
Valor Total:	1.499,05
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BIGPLAST
Item:	0058
Descrição:	LIXEIRA 100L PLÁSTICA COM PEDAL SÃO FABRICADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,55
Valor Final:	100,90
Valor Total:	1.513,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	PLASNEW
Item:	0059
Descrição:	MANGUEIRA DE JARDIM, USO GERAL, TAMANHO 20M.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,35
Valor Final:	32,08
Valor Total:	3.625,04
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0060
Descrição:	NAFTALINA EM BOLAS BRANCA EMBALAGEM 1KG
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,09
Valor Final:	19,75
Valor Total:	296,25
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	SANILAR
Item:	0061
Descrição:	MOP PRO 360 INOX COM 3 REFIS DIMENSÕES - CABO = ALTURA MAX 1,60M BALDE: ALTURA: 24 CM LARGURA: 28 CM COMPRIMENTO: 46 CM ITENS INCLUSOS: 1 BALDE PERFECT MOP PRO COM CENTRIFUGA INOX REMOVÍVEL 1 CABO AJUSTÁVEL (1,60 M) 1 BASE DO ESFREGÃO E 3 REFIS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	265,62
Valor Final:	120,90
Valor Total:	1.209,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0062
Descrição:	REFIL P/MOP ESFREGÃO PERFECT PRO 360, CERDAS DE MICRO FIBRAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,27
Valor Final:	19,44
Valor Total:	1.166,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	NOVISSA
Item:	0063
Descrição:	PALHA DA AÇO 25G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,20
Valor Final:	11,28
Valor Total:	2.256,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BOMBRIL
Item:	0064
Descrição:	PÁ DE LIXO PLÁSTICA 24X16,5X7 COM CABO LONGO MADEIRA REVESTIDA (80CM)
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,05
Valor Final:	2,48
Valor Total:	607,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0065
Descrição:	PÁ DE LIXO COM BASE EM PLÁSTICO, RESISTENTE A IMPACTOS, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 20 CM E CABO DE MADEIRA (OU PLÁSTICO RESISTENTE) COM MEDIDA MÍNIMA 50 CM.
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	4,09
Valor Total:	633,95
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0066
Descrição:	PÁ COM COLETORA DE LIXO COM TAMPA E CABO DE 90 CM -PLÁSTICO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,68
Valor Final:	6,60
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	NOVIÇA
Item:	0067
Descrição:	PANO DE CHAO 100% ALGOODÃO 42X70CM
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,54
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.530,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06



Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	SND
Item:	0068
Descrição:	PANO DE PRATO 100% ALGOODÃO 41X66CM
Quantidade:	1.820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	2,46
Valor Total:	4.477,20
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	SND
Item:	0069
Descrição:	PANO DE PRATO 100% ALGOODÃO 50X70CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	2,55
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	SND
Item:	0070
Descrição:	PANO MULTIUSO TAM. 60X33 CM C/ 05 UNIDADES
Quantidade:	1.376
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,16
Valor Final:	7,00
Valor Total:	9.632,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0071
Descrição:	PAPEL HIGIENICO 04 ROLOS. FOLHAS SIMPLES DE 30X10CM
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,25
Valor Final:	1,65
Valor Total:	14.850,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	FAMILIAR
Item:	0072
Descrição:	PAPEL HIGIENICO 04 ROLOS. FOLHAS DUPLAS SEM PERFUME (PACOTE COM 04 UNIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,77
Valor Final:	2,93
Valor Total:	29,30
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	FAMILIAR
Item:	0073
Descrição:	PAPEL TOALHA 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,51
Valor Final:	2,60
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	SCALA
Item:	0074
Descrição:	PAPEL TOALHA, FARDO COM 24 ROLOS



Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	61,67
Valor Final:	31,00
Valor Total:	22.630,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	SCALA
Item:	0075
Descrição:	PALITO DE DENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - PACOTE COM 25 EMBALAGENS
Quantidade:	1.106
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,45
Valor Final:	11,60
Valor Total:	12.829,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	REGINA
Item:	0076
Descrição:	PORTA SABÃO, ESPONJA E DETERGENTE, EM PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE, CORES VARIADAS A ESCOLHER.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	4,16
Valor Total:	582,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0077
Descrição:	PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,37
Valor Final:	5,26
Valor Total:	526,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0078
Descrição:	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO 60X70, TIPO ENXUGÃO
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,49
Valor Final:	3,29
Valor Total:	2.961,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	SND
Item:	0079
Descrição:	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO DE RÁPIDA ABSORÇÃO
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	2,31
Valor Total:	254,10
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	SND
Item:	0080
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	77,46
Valor Final:	30,10
Valor Total:	65.016,00



Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	FD
Item:	0081
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE, PICOTADO E GOFRADO. NÃO CONTÉM EXTRATO DE SEDA. FARDOS COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	64,48
Valor Final:	32,55
Valor Total:	5.208,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	FD
Item:	0082
Descrição:	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE, COM 1000 FOLHAS.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	12,95
Valor Final:	6,48
Valor Total:	2.721,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	BACARIM
Item:	0083
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA 30GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.
Quantidade:	5.662
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,84
Valor Total:	4.756,08
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	INSPIRA
Item:	0084
Descrição:	REMOVEDOR DE FERRUGEM 1 LT
Quantidade:	1.602
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,41
Valor Final:	14,33
Valor Total:	22.956,66
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	VONDER
Item:	0085
Descrição:	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO 30CM X 7,5M
Quantidade:	2.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	2,75
Valor Total:	6.132,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	WYDA
Item:	0086
Descrição:	RODO PLÁSTICO DUPLO P/CHÃO 40CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20MT
Quantidade:	326
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,85
Valor Final:	4,49
Valor Total:	1.463,74
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO



Item: 0087
 Descrição: RODO PARA LIMPEZA DE PIA
 Quantidade: 151
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,76
 Valor Final: 4,96
 Valor Total: 748,96
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
 Modelo: MARANHAO

Item: 0088
 Descrição: RODO PLÁSTICO DE 30 CM COM CABO EM MADEIRA
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,32
 Valor Final: 4,22
 Valor Total: 928,40
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
 Modelo: MARANHAO

Item: 0089
 Descrição: SABÃO EM BARRA 200GR, CAIXA COM 50 UNIDADES
 Quantidade: 6.060
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 109,46
 Valor Final: 47,90
 Valor Total: 290.274,00
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)
 Modelo: CX

Item: 0090
 Descrição: SABÃO EM BARRA 200GR, CAIXA COM 50 UNIDADES
 Quantidade: 2.020
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 109,46
 Valor Final: 47,90
 Valor Total: 96.758,00
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)
 Modelo: CX

Item: 0091
 Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO MULTIATIVO DERMATOLOGICAMENTE TESTADA EMBALAGEM C/ 1KG 05X200G CX C/10 PACOTES PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 12 MESES APÓS RECEBIMENTO
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 93,38
 Valor Final: 47,44
 Valor Total: 3.558,00
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
 Modelo: LAVA BEM

Item: 0092
 Descrição: SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500 GR, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MASTER COM 24 UNIDADES.
 Quantidade: 6.785
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 120,55
 Valor Final: 61,24
 Valor Total: 415.513,40
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
 Modelo: TIXAN

Item: 0093
 Descrição: SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500 GR, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MASTER COM 24 UNIDADES.
 Quantidade: 2.261
 Unidade de Fornecimento: Caixa



Valor Referência	120,55
Valor Final:	61,24
Valor Total:	138.463,64
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TIXAN
Item:	0094
Descrição:	SABÃO EM BARRA DE COCO: 200G. EMBALADO EM PACOTE/SACO PLÁSTICO COM 05 BARRAS CADA. CAIXA COM 50 BARRAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	6.090
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	104,75
Valor Final:	53,22
Valor Total:	324.109,80
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	LAVA BEM
Item:	0095
Descrição:	SABÃO EM BARRA DE COCO: 200G. EMBALADO EM PACOTE/SACO PLÁSTICO COM 05 BARRAS CADA. CAIXA COM 50 BARRAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	2.030
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	104,75
Valor Final:	53,22
Valor Total:	108.036,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	LAVA BEM
Item:	0096
Descrição:	SACO P/ LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES
Quantidade:	1.035
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	129,01
Valor Final:	65,53
Valor Total:	67.823,55
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PAPA LIXO
Item:	0097
Descrição:	SACO P/ LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	129,01
Valor Final:	37,90
Valor Total:	13.075,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	ESFREBOM
Item:	0098
Descrição:	SACO P/ LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES
Quantidade:	1.073
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	67,34
Valor Final:	34,20
Valor Total:	36.696,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PAPA LIXO
Item:	0099
Descrição:	SACO P/ LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES
Quantidade:	357
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	67,34
Valor Final:	34,20



Valor Total:	12.209,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PAPA LIXO
Item:	0100
Descrição:	SACO P/ LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES
Quantidade:	1.058
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	72,93
Valor Final:	37,05
Valor Total:	39.198,90
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PAPA LIXO
Item:	0101
Descrição:	SACO P/ LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES
Quantidade:	352
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	72,93
Valor Final:	37,05
Valor Total:	13.041,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PAPA LIXO
Item:	0102
Descrição:	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	1.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,31
Valor Final:	8,28
Valor Total:	10.515,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	SOL
Item:	0103
Descrição:	SACOLAS PLÁSTICAS REFORÇADA 5KG 40x50.
Quantidade:	870
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,88
Valor Final:	41,09
Valor Total:	35.748,30
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	FLIK
Item:	0104
Descrição:	SACOLAS PLÁSTICAS REFORÇADA 5KG 40x50.
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,88
Valor Final:	41,09
Valor Total:	11.916,10
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	FLIK
Item:	0105
Descrição:	SABONETEIRA PLÁSTICA, MATERIAL RESISTENTE, COM FUROS/ABERTURA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	2,29
Valor Total:	183,20
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST



Item:	0106
Descrição:	SUPORTE PARA PAPEL INTER FOLHADO FEITO COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, COM CAPACIDADE MÍNIMA 500 FOLHAS E COR BRANCA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,62
Valor Final:	23,70
Valor Total:	1.422,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0107
Descrição:	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO DE 300 METROS, FEITO COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS COM FRENTE TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO RÁPIDA DO NÍVEL DE PAPEL E COR BRANCA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,60
Valor Final:	23,67
Valor Total:	1.183,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0108
Descrição:	TOLHA DE ROSTO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 50 CM, FELPUDA, MACIA, CORES VARIADAS, COM ETIQUETA DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,30
Valor Final:	8,69
Valor Total:	2.259,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	DANTEX
Item:	0109
Descrição:	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO DE MADEIRA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,99
Valor Final:	14,72
Valor Total:	1.619,20
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0110
Descrição:	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	477
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	5,81
Valor Total:	2.771,37
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0111
Descrição:	VASSOURA DE PALHA, FARDO 500 UNIDADE
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	788,14
Valor Final:	400,37
Valor Total:	108.099,90
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0112
Descrição:	VASSOURA DE PALHA, FARDO 500 UNIDADE
Quantidade:	90



Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	788,14
Valor Final:	400,37
Valor Total:	36.033,30
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0113
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,11
Valor Final:	5,12
Valor Total:	4.352,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0114
Descrição:	VASSOURA TIPO GARI, COM CERDAS DURAS, MEDINDO 40 CM COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	611
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,38
Valor Final:	8,50
Valor Total:	5.193,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0115
Descrição:	VASSOURA LIMPA TETO DE CERDAS DE NYLON ACOMPANHA 2 CABOS COM PROLONGADOR TOTALIZANDO 2MT E 50CM DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,30
Valor Final:	19,00
Valor Total:	114,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0116
Descrição:	VASSOURA INDICADA PARA VARRER TODOS OS TIPOS DE PISO, COM CABO EM ALUMÍNIO DE BOA QUALIDADE E CERDAS EM NYLON
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	7,33
Valor Total:	1.114,16
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0117
Descrição:	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE DE CHÃO, FEITA COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, NA COR BRANCA. A VASSOURA DEVE TER FORMA ARREDONDADA PARA MELHOR SE ADAPTAR AS CURVATURAS DO VASO SANITÁRIO E TER SUAS CERDAS CONFECCIONADAS EM NYLON
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,85
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.850,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	MARANHAO
Item:	0118
Descrição:	ESCOVA OVAL PARA LAVAR: MATERIAL CERDAS: NYLON, MATERIAL BASE: MADEIRA, OVAL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 7X13X4 CM, APLICAÇÃO: LAVAR ROUPA, VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66



Valor Final: 1,86
Valor Total: 279,00
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo: MARANHAO

Item: 0119
Descrição: VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 2,93
Valor Total: 879,00
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo: BETTANIN

Item: 0120
Descrição: ACENDEDOR, TIPO ISQUEIRO, A GÁS
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,67
Valor Final: 3,38
Valor Total: 1.487,20
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo: BIC

Item: 0121
Descrição: BACIA PLÁSTICA MÉDIA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,40
Valor Final: 29,57
Valor Total: 4.731,20
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo: UN

Item: 0122
Descrição: BACIA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 80 L
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,75
Valor Final: 26,19
Valor Total: 3.928,50
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo: MERCONPLAS

Item: 0123
Descrição: BACIA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 34 L
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,21
Valor Final: 15,10
Valor Total: 3.171,00
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo: UN

Item: 0124
Descrição: BACIA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 100 L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,17
Valor Final: 38,20
Valor Total: 1.910,00
Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa: P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)



Modelo:	MERCONPLAS
Item:	0125
Descrição:	BALDE PLASTICO REFORÇADO COM ALÇA- 30LTS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,13
Valor Final:	13,68
Valor Total:	437,76
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0126
Descrição:	BALDE PLÁSTICO C/ ALÇA DE METAL C/ CAPACIDADE DE 15 LITROS
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,31
Valor Final:	6,25
Valor Total:	1.843,75
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0127
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,71
Valor Final:	28,80
Valor Total:	8.640,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0128
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ TAMPAS E C/ CAPACIDADE PARA 50 LITROS
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,54
Valor Final:	25,67
Valor Total:	7.957,70
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0129
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,32
Valor Final:	41,20
Valor Total:	12.154,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0130
Descrição:	BALDE PLASTICO C/ TAMPAS C/ CAPACIDADE DE 20 LITROS
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,37
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0131
Descrição:	BANDEJA RETANGULAR DE PLÁSTICO 40X29CM
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	16,34
Valor Final:	8,29
Valor Total:	1.740,90
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0132
Descrição:	BANDEJA PLASTICA PARA SERVIR RETANGULAR APROXIMADAMENTE 49X34X31,6mm
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,55
Valor Final:	11,96
Valor Total:	334,88
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0133
Descrição:	BANDEJA PLASTICA PARA SERVIR MEDINDO APROXIMADAMENTE Tamanho: 22,4X10,1X1,4cm. LEVE E RESISTENTE
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,46
Valor Final:	9,88
Valor Total:	276,64
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0134
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS 150ml PARA ÁGUA PACOTES COM 100 UNIDADES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,93
Valor Final:	3,01
Valor Total:	1.204,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0135
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS 200ml PARA ÁGUA PACOTES COM 100 UNIDADES
Quantidade:	502
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,94
Valor Final:	3,52
Valor Total:	1.767,04
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0136
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS 50ml PARA CAFÉ PACOTES COM 100 UNIDADES
Quantidade:	352
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,49
Valor Final:	1,26
Valor Total:	443,52
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0137
Descrição:	COADOR PARA CAFÉ, MATERIAL FLANELA, TAMANHO 18X15 CM, COM CABO, TAMANHO Nº 03
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	2,44
Valor Total:	317,20
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos



Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	CONDOR
Item:	0138
Descrição:	COLHER DE SOPA PARA REFEIÇÃO MATERIAL EM INOX
Quantidade:	8.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	2,10
Valor Total:	17.346,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0139
Descrição:	COPO DE VIDRO PARA LÍQUIDOS, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR, COM CAPACIDADE PARA 320 ML.
Quantidade:	8.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	2,65
Valor Total:	21.756,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BALI
Item:	0140
Descrição:	COPO DE VIDRO DE 250ML INCOLOR
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	1,61
Valor Total:	3.300,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BALI
Item:	0141
Descrição:	COPO DE VIDRO DO TIPO AMERICANO
Quantidade:	2.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,19
Valor Final:	1,10
Valor Total:	2.431,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	BALI
Item:	0142
Descrição:	COPO PLÁSTICO CAPACIDADE DE 250ML, ALTA RESISTÊNCIA COLORIDO
Quantidade:	2.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	2,39
Valor Total:	5.329,70
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0143
Descrição:	CUSCUZEIRA GRANDE DIAMETRO: 26CM, ALTURA: 25 CM
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,03
Valor Final:	22,70
Valor Total:	2.542,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	ABC ALUMINIO
Item:	0144
Descrição:	CUSCUZEIRA LINHA HOTEL 20 LITROS COMPOSTO POR CANEÇÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE ESPESSURA 1,40MM E ALÇAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO, COM PENEIRA COM SUPORTE PARA FÁCIL MANEJO E TAMPA TAMBÉM DE ALUMÍNIO.



Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,87
Valor Final:	95,30
Valor Total:	285,90
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	ABC ALUMINIO
Item:	0145
Descrição:	FOSFORO C/40 UNID.
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	13,44
Valor Final:	6,82
Valor Total:	1.745,92
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	FIATLUX
Item:	0146
Descrição:	FACA C/ SERRA PARA CORTE DE PÃO, CABO EM POLIETILENO
Quantidade:	386
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,23
Valor Final:	10,27
Valor Total:	3.964,22
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0147
Descrição:	FACA DE MESA AÇO INOX.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,61
Valor Final:	2,50
Valor Total:	925,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0148
Descrição:	FACA P/ TALHER
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,05
Valor Total:	2.152,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0149
Descrição:	FACA PARA COZINHA, LAMINA EM AÇO INOX DE 8 CM, AFIADA, COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM.
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,74
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.792,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	UN
Item:	0150
Descrição:	FRIGIDEIRA PEQUENA C/ 30 CM DIÂMETRO
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,97
Valor Final:	17,15



Valor Total:	1.646,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0151
Descrição:	FORMA PLÁSTICA PARA GELO, TIPO CUBOS
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	3,38
Valor Total:	321,10
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0152
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ, ABERTURA ROSQUEÁVEL PARA SAÍDO DE LÍQUIDO, CAPACIDADE DE 1L, COM TAMPA
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,36
Valor Final:	15,30
Valor Total:	2.845,80
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0153
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA DE MESA 1,8 LITROS, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, AMPOLA DE VIDRO, COR PRETA/ESCOLHER.
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,47
Valor Final:	47,98
Valor Total:	10.747,52
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0154
Descrição:	JARRA PARA ÁGUA COM ALÇA INOX 1,9 LITROS
Quantidade:	716
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,30
Valor Final:	32,40
Valor Total:	23.198,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	CLINK
Item:	0155
Descrição:	JARRA PARA ÁGUA VIDRO 1,5 LITROS C/ TAMPA
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,27
Valor Final:	10,19
Valor Total:	1.487,74
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	CISPER
Item:	0156
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL 210MM RASO
Quantidade:	8.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,79
Valor Final:	1,41
Valor Total:	11.703,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST



Item:	0157
Descrição:	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO COM 15CM FUNDO COM 10 UNIDADES
Quantidade:	8.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,37
Valor Final:	1,19
Valor Total:	9.877,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0158
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 11,5L COM TAMPA
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,59
Valor Final:	71,30
Valor Total:	10.409,80
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	DIVIFORTE
Item:	0159
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 18L COM TAMPA
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,42
Valor Final:	101,97
Valor Total:	14.887,62
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0160
Descrição:	PENEIRA DE NYLON, DIÂMETRO 19MM, COM BORDA DE POLIPROPILENO, COM CABO, PARA USO DOMÉSTICO.
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,27
Valor Final:	6,74
Valor Total:	1.024,48
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0161
Descrição:	POTE PLÁSTICO COM TAMPA, APROX. 1,1 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	3,63
Valor Total:	544,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0162
Descrição:	POTE PLÁSTICO COM TAMPA, APROX. 1,9 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,14
Valor Final:	6,67
Valor Total:	1.000,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0163
Descrição:	POTE PLÁSTICO COM TAMPA, APROX. 2,9 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,49



Valor Final:	8,88
Valor Total:	1.332,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0164
Descrição:	POTES PLASTICOS COM TAMPA PARA MANTIMENTOS COM CAPACIDADE MINIMA DE 3L E MAXIMA DE 5L VEDAÇÃO: HERMÉTICA MATERIAL: - POLIESTIRENO: MATERIAL COM BAIXA RESISTÊNCIA A IMPACTOS, COM MAIOR ÍNDICE DE REFRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA VISUALMENTE SEMELHANTE AO VIDRO -SILICONE (SLC): MATERIAL RESISTENTE E HIGIÊNICO.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,73
Valor Final:	6,97
Valor Total:	243,95
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0165
Descrição:	PRATO, MATERIAL VIDRO, TIPO RASO, TAMANHO 22 CM, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE SOPA
Quantidade:	8.140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	3,96
Valor Total:	32.234,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	DURALEX
Item:	0166
Descrição:	PRATO PARA REFEIÇÃO FUNDO MATERIAL: VIDRO TEMPERADO, FORMA: REDONDO, DIÂMETRO: 23 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,68
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	DURALEX
Item:	0167
Descrição:	RECIPIENTE EM PLÁSTICO COM TAMPA, PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS, CAPACIDADE PARA 6 LITROS. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE COM PERFEITO ENCAIXE DA TAMPA AO RECIPIENTE. CORES VARIADAS
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,28
Valor Final:	17,92
Valor Total:	2.168,32
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST
Item:	0168
Descrição:	RALADOR PARA VERDURAS 4 FACE EM AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 11 x 8.5 x 24 cm 193 g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,87
Valor Final:	8,36
Valor Total:	83,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	UNY
Item:	0169
Descrição:	REGISTRO PARA FOGÃO A GÁS COM MANGUEIRA DE 1,50 M
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,35
Valor Final:	21,30
Valor Total:	2.683,80



Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
 Modelo: PAPAIZ

Item: 0170
 Descrição: SALEIRO PLÁSTICO MEDINDO (CxLxA): 21x12x12,5CM
 Quantidade: 91
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,73
 Valor Final: 5,44
 Valor Total: 495,04
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
 Modelo: TOYPLAST

Item: 0171
 Descrição: SUPORTE DE ALUMÍNIO PARA 6 COPOS
 Quantidade: 141
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,40
 Valor Final: 5,29
 Valor Total: 745,89
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
 Modelo: BRINOX

Item: 0172
 Descrição: TÁBUA DE CORTE EM POLIPROPILENO MÉDIA 35X22 BRANCA
 Quantidade: 141
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,10
 Valor Final: 16,70
 Valor Total: 2.354,70
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
 Modelo: SANREMO

Item: 0173
 Descrição: TABUA DE CORTE EM POLIETILENO 49 X 39 X 1 COLORIDA CORES VARIADAS
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,03
 Valor Final: 18,90
 Valor Total: 226,80
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
 Modelo: SANREMO

Item: 0174
 Descrição: TACHOS DE ALUMÍNIO DE 20 LITROS
 Quantidade: 141
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 163,19
 Valor Final: 83,30
 Valor Total: 11.745,30
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0175
 Descrição: XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES CILÍNDRICA 80ML BRANCA.
 Quantidade: 1.160
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 19,80
 Valor Final: 10,91
 Valor Total: 12.655,60
 Adjudicado em: 08/09/2021 - 14:09:06
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos
 Nome da Empresa: LPK LTDA (00.535.560/0001-40)
 Modelo: 5037

Item: 0176



Descrição:	KIT DE INSTALAÇÃO DE GÁS DE COZINHA COMPLETO: O KIT CONTÉM: ACESSÓRIO= MANGUEIRA. 1,25 M, E 2 BRAÇADEIRAS VAZÃO= 1KG/H GLP, PRESSÃO DE ENTRADA= 7,0 BAR, PRESSÃO DE SAÍDA= 2,8 KPA, CONEXÃO DE ENTRADA= BORBOLETA P13, CONEXÃO DE SAÍDA= REGISTRO BICO 3/8 BM VALIDADE: 5 ANOS, POSSUI CERTIFICADO DE QUALIDADE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	66,47
Valor Final:	39,15
Valor Total:	195,75
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	PAPAIZ
Item:	0177
Descrição:	BORRIFADOR PULVERIZADOR CAPACIDADE P/ 1LITRO SUPER RESISTENTE IDEAL PARA UTILIZAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS E COM A FACILIDADE DE SER GRADUADO, OU SEJA, TEM A MEDIÇÃO QUE FACILITA ATÉ A DILUIÇÃO DE PRODUTOS CONCENTRADOS. PODE SER UTILIZADO PARA ÁLCOOL LÍQUIDO, ÁGUA, PRODUTOS DE LIMPEZA LÍQUIDOS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. ALTURA: 29 CM CIRCUNFERÊNCIA: 29 CM PRODUTO 100% ORIGINAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,53
Valor Final:	21,53
Valor Total:	1.076,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI (40.306.596/0001-77)
Modelo:	IDEALIZA
Item:	0178
Descrição:	KIT DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM AÇO INOX O KIT ACOMPANHA 1 ESCUMADEIRA, 1 ESPÁTULA, 1 CONCHA ,1 COLHER ,1 GARFO ,1 PEGADOR DE MASSAS ,1 ESPÁTULA DE BOLO MEDIDAS VARIA DE 32 A 35CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	96,11
Valor Final:	45,60
Valor Total:	456,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO (31.701.920/0001-60)
Modelo:	KIT
Item:	0179
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL:COM CAPACIDADE 180 ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, BRANCO OU TRASLUCIDO, PACOTE C/ 100 UNIDADES CX C/25 PACOTES
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	140,51
Valor Final:	97,55
Valor Total:	8.291,75
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	FC OLIVEIRA
Item:	0180
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL:COM CAPACIDADE 150 ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, BRANCO OU TRASLUCIDO, PACOTE C/ 100 UNIDADES CX C/25 PACOTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	147,66
Valor Final:	75,01
Valor Total:	4.500,60
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0181
Descrição:	COLHER REFEIÇÃO BRANCO REFORÇADO - CAIXA C/1000UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,25
Valor Final:	89,54
Valor Total:	5.372,40
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TOYPLAST



Item:	0182
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ, 50 ML PACOTES COM 100 UNIDADES.CX C/50 PCTS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,80
Valor Final:	69,40
Valor Total:	4.858,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	FC OLIVEIRA
Item:	0183
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL: FUNDO 12CM, PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÓXICO, DESCARTÁVEL, PROFUNDIDADE, PARA SOBREMESA, BRANCO, PIGMENTO ATÓXICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, SUPORTA MÁX. 100° C, VALIDADE INDETERMINADA EM CONFORMIDADE C / AS NORMAS ABNT.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,35
Valor Final:	0,90
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (40.508.357/0001-08)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0184
Descrição:	FILME DE PVC: ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 28CM X 30 M EM POLIETILENO, VIRGEM, FILME PLÁSTICO PARA ALIMENTOS TRANSPARENTE, LISO. OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM, VALIDADE INDETERMINADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,12
Valor Final:	3,60
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	WYDA
Item:	0185
Descrição:	EMBALAGEM PARA QUENTINHA: MARMITEX ISOPOR QUENTINHA COM TAMPA, Nº 8 750ML IDEAL PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, SEJAM ELES FRIOS, QUENTES, SÓLIDOS OU LÍQUIDOS, SEM OFERECER RISCOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM, VALIDADE INDETERMINADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT. FD C/ 100 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	49,07
Valor Final:	24,91
Valor Total:	3.736,50
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0186
Descrição:	"JOGO DE FACAS EM AÇO INOX COM CABO POLIPROPILENO 4 PEÇAS O KIT É COMPOSTO POR: 1 FACA PARA COZINHA 8"" PREMIUM - COMPRIMENTO TOTAL: 38,8 CM / LÂMINA: 19,5 CM 01 FACA UTILITY 8"" PREMIUM - COMPRIMENTO TOTAL: 31,6 CM / LÂMINA: 18,7 CM 01 FACA DESOSSAR 5"" PREMIUM - COMPRIMENTO TOTAL: 25,2 CM / LÂMINA: 12,4 CM 01 CHAIRA 8"" PREMIUM - COMPRIMENTO TOTAL: 31,2 CM / ÁREA DE AFIAÇÃO: 20,3 CM"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	158,48
Valor Final:	80,51
Valor Total:	402,55
Adjudicado em:	08/09/2021 - 14:09:06
Adjudicado por:	Igor Mario Cutrim dos santos
Nome da Empresa:	L F M TORRES AVILA (38.264.264/0001-25)
Modelo:	TRAMONTINA

Igor Mario Cutrim dos santos



